

DODATEK č. 11

**KE SMLouvĚ O DíLO č. 2377-2012-130756 ze dne 17.12.2012
na zpracování díla „Komplexní pozemková úprava k.ú. Přibice“ uzavřené dne
17.12.2012 ve znění dodatků č. 1- č.10**

I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17,603 00 Brno
POBOČKA BŘECLAV
Sídlo pobočky: Břeclav, nám. T.G. Masaryka 2057/9a, PSČ 690 02
Zastoupen: Ing. Josefem Haarem, vedoucím pobočky Břeclav
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ: 013 12 774/není plátce
Tel/Fax: +420 516 369 110/+420 519 370 832
E-mail: j.haar@spucr.cz
ID DS: z49per3
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

EKOS T, spol. s r.o.

Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč
zastoupený: Ing. Alešem Tůmou a Ing. Liborem Sedláčkem
v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma , jednatel
Tel./Fax: +420 737734627/+420568846268
E-mail: ekos@ekos-t.cz
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 63470985
DIČ: CZ63470985
ID DS: 2r63dp8

**Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně oddíl
C vložka 19 972**

II.

Po provedeném jednácím řízení bez uveřejnění na základě § 23 odst. 7 písm. a) zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění se smluvní strany dohodly, že zhotovitel provede dodatečné služby spočívající ve změně obvodu KoPÚ z důvodu nesouhlasu vlastníka s řešením všech pozemků v komplexní pozemkové úpravě dle zákona č. 139/2002 Sb. ve znění pozdějších právních předpisů a s tím souvisejícím vyhotovení aktualizované dokumentace ke zjišťování hranic obvodů pozemkové úpravy, geometrických plánů na oddělení pozemků, aktualizaci nároků (celkem 7 LV) a výpočtu opravného koeficientu.

Z toho důvodu dojde k doplnění FC 1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území a 1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhů pozemků :

1.4. Nové hranice obvodů KoPÚ - 18 MJ (1 MJ 2 800,-Kč) - cena bez DPH - 50 400,-Kč
1.7. Aktualizace nároků - 7 LV (1 MJ 500,-Kč) - cena bez DPH - 3 500,-Kč

Celková cena bez DPH :	53 900,-Kč
DPH 21% :	11 319,-Kč
Celková cena včetně DPH:	65 219 ,-Kč

Výše specifikované práce budou účtovány na základě tohoto dodatku ke smlouvě samostatnou fakturou.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

V Břeclavi dne: 16.9.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Josef Haar
vedoucí pobočky Břeclav

Ing. Aleš Tůma
jednatel

Ing. Libor Sedláček
jednatel